MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Correspondance politique et commerciale
Bolivie
1897-1918

FRMAE 143CPCOM

Répertoire numérique

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012



NS

b i

=

10
11

12

13
14

15
16

17

018001 &

BOLIVIE

POLITIQUE INTERIEURE
Dossier général

idl
(Pour 1915-1918, voir : vol. 17)
POLITIQUE ETRANGERE
Dossier général
id.
id.
Relations avec le Pérou
id.
(Pour 1915-1918, voir : vol. 17)

ARMEE
Dossier général
id.
FINANCES

Dossier général
id.
(Pour 1915-1918, voir : vol. 17)
INDUSTRIE. TRAVAUX PUBLICS

Dossier général

Chemins de fer et voies de communications

id.
(Pour 1915-1918, voir : vol. 17)
RELATIONS COMMERCIALES

Dossier général

Relations commerciales avec la France

SUPPLEMENT

1894-1899
1900-1914

1894.1899

1900, janv.-1901,
juin

1901, juil.-1914,
déc.

1894, janv.-1909,
aolit

1909, sept.-1914,

déc.

1894-1910
1911-1914

1898-1911
19121914

1897-1914

1892-1900
1901-1914

1896-1914
1888-1913

1915-1918



ARCHIVES DIPLOMATIQUES

ENTAIRE DE LA SERIE

SOUS - SERIE
MARGE NUMERO CONTENU DATES EXTREMES
18 Finances [monnaies boliviennes] - Armée - Marine -
Protocole - Missions francaises 1897 - 1914
19 Francais en Bolivie 1898 - 1914

Boliviens en France
Contentisux

Affaires commerciales 1896 - 1918

20 Renseignements et publications 1897 - 1914




