

MINISTÈRE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Correspondance politique et commerciale

Bolivie

1897-1918

FRMAE 143CPCOM

Répertoire numérique

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012

BOLIVIE

	POLITIQUE INTÉRIEURE		
NS	1	Dossier général	1894-1899
	2	id.	1900-1914
(Pour 1915-1918, voir : vol. 17)			
	POLITIQUE ÉTRANGÈRE		
	3	Dossier général	1894-1899
	4	id.	1900, janv.-1901, juin
	5	id.	1901, juil.-1914, déc.
	6	Relations avec le Pérou	1894, janv.-1909, août
	7	id.	1909, sept.-1914, déc.
(Pour 1915-1918, voir : vol. 17)			
	ARMÉE		
	8	Dossier général	1894-1910
	9	id.	1911-1914
	FINANCES		
	10	Dossier général	1898-1911
	11	id.	1912-1914
(Pour 1915-1918, voir : vol. 17)			
	INDUSTRIE. TRAVAUX PUBLICS		
	12	Dossier général	1897-1914
	13	Chemins de fer et voies de communications	1892-1900
	14	id.	1901-1914
(Pour 1915-1918, voir : vol. 17)			
	RELATIONS COMMERCIALES		
	15	Dossier général	1896-1914
	16	Relations commerciales avec la France	1888-1913
	17	SUPPLÉMENT	1915-1918

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

ENTAIRE DE LA SÉRIE

NOUVELLE SÉRIE

SOUS - SÉRIE

Bolivie

MARGE	NUMÉRO	CONTENU	DATES EXTRÊMES
	18	Finances [monnaies boliviennes] - Armée - Marine - Protocole - Missions francaises	1897 - 1914
	19	Français en Bolivie Boliviens en France Contentieux Affaires commerciales	1898 - 1914 1896 - 1918
	20	Renseignements et publications	1897 - 1914